
\,.I,IITRNI oZNAMovAcl sYSTEM

^s^v[T 
a.s., Ico; ,t0525996,

scst]l. r:ťhods(í l0]]]r7.v]nolríaJ!. L2000PíJbi].
lDdl!]Ýé s.hrá l] gcyctYns. \\\ i:[cL./
ldi]c ]!n ii[o ..r!/ť.r/,r/ /s l l2?']

v !out!d! § ust, § 8 odsl, l Disn. Ď)zákoni ě, lrll202] sD.. o olhrlnč oznlnoYltclú .lrddi
spolcčDost 

^s^vF]T 
l€nl0 Ýňitini 02nnnovnci s!slón,

L

|. zák n é. l71l2a' sb, o ochl.ně ozninrovate]ů (díle jen ..áton o ocluně oznimolatclú)
upÉÝL(c o7námcni, ktcrč 17. oznrDrov.t proslicdnictvim vnniniho oaajnolaciho syslému. rcŤ,
podle uílnoleni § 2,ikonaó o.hranč o2dl.lovJlťlú,

2. ]cdná se o ]nožné píolipi]Vnijednúni.l něNLž doš]o nebo.ú dojil u oý,by, Pro nižozn!]noulcl,
byl'zprcslřcdkovaně. vykonáva]ncbo vykoná!á piicineboji]rou obdolrno! činnosl, nebo U osoby, se
klcrol ozn.novatclbyl ncbo.ie v koDtakfu ! souvislosli s 1ýkoNn prácc ncbojinéobdobnó úinnóíi

a)má znaky lrcínóho čjnu.

b) Porušujczáko. oochrúčo7nanlov clij, n.bo

o poiušújťjiiý Pilldj přcdaj] ncbo pi!!}ris Fvropskú unic ! ob]asli:

l. lin,nč.ich s]užeb. Fvinného audjlu ! jiných ověfulaoioh služcb, finandnich
p,lduklú a ljn!Ňnich lrhů,

2 daně 7 Piijmú Privnických o$b,

3, pildchá7cni legalj,aci !ým i z1jcshé činnoslj a ňjanco!áni 1erorhDru.

4 ochany spoliebiFle,

5, $u]udu 5 požnda!ky oa vý]oL]k} včelnějcjich Lrczpcčnosl],

6, be4ečno§lidoPúvy. piepr.\ y ! ProÝozu na pozenrnich komunik.cich.

7 ochr]n)' žiýohiho tnxtřcdi,
8. bcrycčnoíi l.tiýjn ! lmiv d oclúny Zvíiat ! jejiclr zdravi.

1). rddilčni oťhrjny ! j]d€mé bezPečnosli.

l0. hospodářsló souližc, vciejných |nželr ! adáváni ýeiejDých 2kí2ct,
l l,.chrany vnjtiniho Poiidku a bezpcčnostj, života a 7nravi,

l2. o.hranyó$bnich údajú. soúkrcni a bezlečnoslisni elckúonických komun]kaci n
inlbmačníclr sy§Iémú,

]3 ochóny li.ančnioh zijnrn D!.opské unic, ncbo

14, l'ungováni vnitiniho túu věclŇ ochrary nospodďslé soulLrrc r í:itní FdPor!
Dodlc práva l]vropskó uni.,



zíii!ob podávÁíi olňin.ni

l, oznánrcni l7-c podal ploni€dnjulliú Vňjújiho oá!]noý!ťíh. s!9óilu .,spolcčn.íi

^sAvDT"(dálejako,.pihlušlráosoba"),Minislc§l!uspEvedlnosliČRnebouv€řejijtapodjniicluvcdcný.ll v 0ýanovcni § 7 odsl, l pGnr c)ziikon! o ochraoě oanmoýatclů.

r. PřGliLi,tj osoba je osob{ llc,n jc Ulčcm ,,spo]cónosti 
^s^Vt]']"' 

k piijinráni a

důlodnosli olninreni o foornéfo pínjťáui jcdnáni, klcrá n.lrhujc (! piipadnč

oznám.ni) opalieni k nipra!ě nebo picdejni nrotjlíálniho stNu

Pihlušnouosobou by]inrenoÝújýo: Inr. váchY Zika. výkonný iadncl 'l'cnťiVýk.n! šú činnosli

losltrpu.jc ncsiranně ajc !ázin mlčenhosli.

]. oznámenijc možné podll piis]Ušné osobě.lojesl p.nýplni lng vnťlrvu Ziloťi

Á) Piscmnč dolučenin V obálce ó.lněné . t N ITŘý i ozN Áua n a]l.í]',l''ÉV' . na ktcró . ť

Uvedefu , Nť,/ťvn?/. an.d/,l'n! adrcsu:

inróro: ing váchvzik!
lim,] vl]l^s Čcské Budčiov].c s.ro,
ddres!| Dobieloli.c 97, ]7] 4l Hósin

B) lilcktronicky nae nrailorouldÉsu rkaa4vel!\cbť7

c) Tclďoni.ky nl te]el'on třinulné o\Jby lelč| +4203ll722l 50l. kt.rá sc posléze

s oaanoÝatclcn osobŇ scidc,

3, v piipldé. žisenljcdnáooznámcni icdnáni nrajici znak} lleslnéhočinu.nlu5iozna.xrVa.éjťdnáni
lorušovatpiedpny splduj ic i do obhíi vrí./rný.h ýýšc pod č, l až 14,

.l, l'raci ncbo iiDoU oMobnou čin(x'i..jakř uvcdo'o ! uslanovení § 2 odsl,:] a 4 zákona o ochŤani
ozDanlovalclů. sc rozunri:

á) 2áÝklá pláce vykonálaDtj v zák]adnim íncovnčpnivninr lzIalru,

c) samost]tnli VýdČl.Čná čimosl,
d) lrkon pIá! spqcnýťhs účaíi vpráWickéosobě,
e) ťkon fuDlcc člcn! .íg|jnu pdvnické osoby.

1) plněni úkolu V ú]ncičinnoýi Fri ůké osob]. !jcjinr zij nru. jejinr jnrénen nebo najqi

! ) spúva s! ěieneckého fondu.

h ) dobrolol Dickti čnrnoý.
i) odbonrí pm\c Dcbo slíž.
j) !ýkon pítjv a poviinosli llplýlaihhh rc snno !}. jejínrž piedmělen je poskyto!íni
dodtivek. služeb, sta\ebnich nfu.i nobojinóho obdobnóho !lŇni

5.|'r.ci ncbojijrouobdobnoučiDnosti seplo úacl} toh01o zákon! ozufoi iUchá7-eni se o priciócbo

2



lII.

Pn\,uz(niozDancí,

1. Pmstřcdniclvhn vnniniho oznaňovaciho systénl lzc.,númcní podal úslíě neLro pGcmDč
(viZč]ánek Il odsl,1 až3), P.rádá ]i o lo oznamovaic].jc pi^lušnnosoba povinn,oarfuneni pii]ňoul
osobněý pinnčřcné lhůtě. ..jdéle však do l4 dnůoded|e,ldy o to.znannlvlIc pož]idal,

2. o piijcli oaincní lodlc člántu ul, odsta\.e ljc tiGlušná osoba póÝinnado ? dnů odc dnejeho
piij cti phenňě ýy ío Zu nrčl o znaln olalelť, ledl7!

á)d,nlmoulel výslovnčŇžádal piisfušDou osobu, áb} ho o piijeli o7námcňi
nevyrozuniv.l.. nebo
b)jeziejma. ž.vyN7umúnnn o piijclioznnilcnib), došlo k proza^ni lolohosli
oznanrovatclc jinó o$bú

f,.llihhšní osobJ]c povinno posoldit dúvodrcsl oznímcni r pisc,nně vylozuJňěl oznamovalc]o o
!ýs]cdcich Fsou^ni do 30 dnťL ode dnc pii]eti ohánleni. v piipad.ch skulkově ncbo právně
složnichluclulolhúluProdlo žil!žo30dnú.neiÝýšcvšakdlakrát,()ú)dlouž.nilbůl} dúvodecn
f',l jql uo! {a ., |l\ ,l / o/lJnovJk ! Í' ,ť1,,., ,\l, , ,1il olcd ', , r
úplyluLinr, c j tl l]l údsLJvcc l \c n, ,' r( obdo|rnc,

.r, 7-.jiýj li pihlušná.ýlha pii po lzoÝáni důvodnosli o2ntifucni. žc nejdc. oalnneoi podlc bholo
7rjkona, bez zbytcčného odkhduoton tkcnněÝymz mi oznanrov.t.l.

5.]._lio7nánmivyhodnmmojakodůvodnó,pijslušoíosobapóVinDénnisUbjckt,,navrhncopaťcni
k Přťdťjilí ncbo nípravě PdiFávniho ýn!U. Jc]iobájncňi podáno u ptjsLušlé osob} po;nného
nLbjcku, prc klcřý oáamolnl.|ncvykoňivti práci ncbó]joou obdobDotriinnost. DaÝíh"j; piGnLšní
osob!núDravnáoFlřcni osobč. píJ klcrou ozn noÝ,l€]Vykonívá páťi ncbo iinou obJoúoričinnóí.
rcVylučujc]i lo pov.ha !čci. Nerřijmc]i povinný sub]ckl opxticni navÉcnó PiislušDol.$hou,piijnc! přdejilincbo.iiaía!čprotiprávního shvujiDóýhodnéopalicniil. nťp];rí. idc_lió on|licnir!,,.,-i,oisob. I]p,\llcl .,o.1,, Lca,,,,rill,,,j,o,o..h,,,:,,op,i,.T,p,{l.,
poýinný subiek ne|red].nč vyb7hi piGhšbu osobu. [rcni o iúm bcz zbvlcčnóho odklai]u

-/,,,, o\ ,, . Č|Jnc 'll ,o .!. : f pJJ,,. ,,'oool (,

6. Neii li ozná,n.nj lyhodnoccDo.ilko dúýodné. pihlUifti osoba bcz zblleaného odkhdu Dhemnó
Ýyfurumi oznamovale]e o tom, žc ná,ák]adě skulcčňosli !!edený.h ! oznílntni a Zokolno;ti. któ
jijsou znán]}, ncshlcdala podc7ieni t spáchíni tíolipláÝnihojcd iní. ncbó sh]cdll žc ohrnreni
se,zaklidá na nepravdivých inlb nacich. l Nuči ozDam.vJlelc o priilu podaL oznámeni u orgánu

7, o úslnim ouájnoni sepořjdjjeho 
^Ukolí 

nahiivlia ncbo záhJnr, kl.ď včn1Ě 7acnycu]c Podnalur]sfiiho oznáncni, Zvlkolo! nahúvku úýniho oznín.nj 
'-c 

poiidn Nuzc ;c io;h]ism
onanroýalcl.. Pňslušnáosóbd nebo po!čřcný Zanrěsnanec umožni obajnou]eli. abÝ se k z.izramu

,o\c l d,,_\ J,oJ_ió,,,/ť,,,fi,,Jrr lL,,_cl"z.,,n.t, \. /, 1l, Lreh,

lv
zákazloskthuti údaj,! l cvidcncc. uchoráváDi 02í!ncní

i. Příslušná osobd ncposkytno intbnnacc. kteró by mobly 7.raiil ncbó ohrozil účcl podá!áni
oznánretri, '|'ú!o povhn.sl foá ititli osoba. kleúzkká pitlup k oznaftciim ncbo do.vidence údajů
o přljaiých o,námcnich v.o,Tolu s § 2] odst ] ákoĎa o ouhmnč o7íamolnlclú



5.DoelidencepodlečlalnkulV odshvcc l ( dokunicDti r sou\ iscricnn s obámcnin a k oááúdnjn
ucholivalýnr podlc odslavcc 2 téhož článl! bí ptislup v piia,dú o,ná.r€ni podlných
proíicdnid!nn !nillniho o2nmóÝaciho s]§éĎu pouze přislUinú oýrb!.

Z.nrčínancid]c uslanoveni § 2{jdý ] J,l/rikonao ochúně o7nanrovalelú mohou podlc uý.DoÝcDi
§ 1ó odý. ] /jkona o ochl.ně oznuno! elů podal oznímcni takóž Mnjhlcslvu spravcdlnóýj,
nidnéně pii ozranovfui porušcni Zilo.a č. 25]/2008 sb, o nóllcď.h opařcni.h pidi lelali4ťi
Výnosů z teýné čjnnosli a fin"n..váni l.rorisíu (^NlI- u:ikonJ) jť nuhé využit oznanmvjci Dsló]n
l]inánčniho an,ly1 jckého útnd! (FALJ)

ornimťni Minhrť.rfu u !Drlvcdlnostij r.§p.
r PřipldčPorušc i^MLzákoDa Fin,nčninu |nllytickónu úřadu

']intovniiinioznamovfuisystém..spo]ečňosliAsAvET"je!ÝeřeiněnnasllriDkách$!!]i!s!r.l,cl

ÁsÁtaD?áj.

2.inibrmace o toložnoši oznanrov.leleje možné poslytDouljens iejich phemnýn souhlascjn, lcdažc

rc přishlšná.soba povinnatyto intnímace poskyhout pihLušlrýDr or3ánůn veiejné nócjpodLc iiJD!.h

Práv.j.h přcdljsů, ll.skytu j_li pijslun]l1 oýJba inl'ornraci o loložnoýioznanolatclc orgánu vciciné
]nocije aovin o ton ťcdcm oznamolalclc vyj!7lnčl sFoLcólč s diLlody, pb klcló isol poÝinnj

nrlomraci o totožnosli poskynroul, a umorjiio/n,Dol.lelj, aby se k loskyinulí in]'orfu.ťe vyjádiil

].lrlhlušníosobajcpovnDaVclcklloDictépodobě\éslcvidenciúdajůoDiijalýclroznánrenich,ak,

d) datr n piii.ti olnlim.ni,
b)jnúno, Piii,nori. dllu]n n o7.]rnid k.nldklnj Jdrťsdobámorxtolc. nťb.jinó údaic,2 ni.hž
je]nornédolodi1loložnoslo,n nn,v lclť.,i$ú liriorlrbúddjc2n:imyj
c) shnrulíob\ahuo/ninlcni a idťnlilik,cť o\ob!. Pííi ktťló o^íntni sfuón,!,]{j..iť_li j ifi ieji

d)dafunrukončcniposouZenidú!odnoslioz|inrenipiislUšnouosoboua]eiichýýs]edek,

,l. Pihfušná osobaje povima uchováv.r oznánrcni podanó pEslřcdnictvin vnitřniho ohajnolaciho
syýému . dokum.nly souviscjicis o7níncnim lo dobu 5lcl odc dic přijctí ozíimcii,

Dn€ 15 ]1.202]


